(1)  AkU  S  aprile  con  atto  dcllo  stesso  notaio  11  Capitolodi  S.  vinti  al  podestii  di  Salc  e  riconferma  la  procura  al  Maestrofrale 

Mostiola,  in  cui  interviene  anche  frate  Agoslino  da  Locarno,  ap-  Michelangelo,  che  si  trova  in  Sale  per  la  esazione  di  alcuni  cre- 

prova  roperato  dei  suoi  due  procuratori  in  una  causa   civile  da-       diti  e  per  dare  un'investitura. 
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torc  Giorgi,  del  fu  Bassano,  lirc  90  imperiali  dovute  al  Convento  vigore  contribucionis  et 

assignacionis  eidem  facte  et  date  per  magnificos  dominos  Deputatos  super  contribucionibus 

predicte  civitatis...  et  que  contributio  decurrit  a  die  XX  mensis  luiii  proxime  preteriti  usque 

ad  XX  diem  mensis  decembris  proxime  preteriti. 

DCCCXXII. 

II  sacerdote  Pietro  Martire  Zanotti  dedica  se  stesso  e  i  propri  beni  al  Convento  di 

S.  Agostino. 

(Arcn.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  di  Qian  Bernardino  Ripa  . 

IN  conventu  sancti  Augustini  Ordinis  Heremitarum,  videlicet  in  camera  ressi- 

dentie  infrascripti  reverendi  domini  magistri  Petri  de  Castronovo...  Venerabilis 

;  dominus  presbiter  Petrus  Martir  de  Zanotis,  filius  quondam  domini  lacobi, 

habitator  Papie  in  Parochia  sancti  Theodori,  ob  singularem  devotionem  quam  ipse  habuit 

et  habet  versus  Divum  Augustinum  ac  venerabiles  dominos  Priorem  et  Fratres  conventus 

eiusdem  sancti  Augustini...  dedicat  et  offert  se  et  omnia  et  universa  bona  sua  immo- 
bilia,  sita  in  loco  et  territorio  Gambolati  Lomeline  Comitatus  Papie,  in  quotquot  peciis 

et  numero  perticarum  sint  et  iaceant...  tam  libera  et  allodialia  quam  emphiteoticha...  cum 

oneribus  fictirum  que  solvuntur...  ex  ipsis  bonis  emphiteoticis...  dominis  Abbati  et  Fratribus 

monasterii  sancti  Petri  in  VerzoIIo  extra  et  prope  menia  Papie,  in  quantitate  librarum  octo 

cum  dimidia  imperialium...  et  hec  omnia  (dedicat  et  offert)  prefato  conventui  sancti  Augu- 

stini  et  iilius  Ordini  Heremitarum  et  versus  reverendum  sacre  theologie  professorem  do- 
miuum  magistrum  Gabrielem  de  Papia  Priorem  predicti  Conventus,  ac  reverendum  sacre 

theologie  professorem  dominum  magistrum  Petrum  de  Castronovo  Vicarium  Provincie  Lom- 
bardie  dicti  Ordinis,  dominum  fratrem  Augustinum  de  Picitono,  dominum  fratrem  Marchum 

de  Barona  et  fratrem  Ludovichum  de  Verzellis...  ibi  presentes,  stipulantes  et  acceptantes 

nomine  prefati  conventus.  Reservato  tamen  et  qui  reservavit  et  reservat  in  se  et  pro  se 

usumfructum  dictorum  bonorum  toto  tempore  vite  ipsius...  hoc  tamen  acto  et  pacto,  quod 

post  mortem  ipsius  domini  presbiteri  Petri  Martiris,  domini  Prior  et  Fratres  predicti  con- 
ventus  teneantur...  cellebrare  seu  cellebrari  facere  ad  capellam  sancti  Augustini  officium 

ununi  a  mortuis  sollempne  omni  anno  et  missam  unam  a  mortuis  singula  ebdomada  pro 

anima  ipsius  domini  presbiteri  Petri  Martiris  et  in  remissionem  peccatorum  suorum...  Item 

quod  per  presentem  oblationem  et  dedicationem  ipse  dominus  presbiter  Petrus  Martir  utatur 

gaudeat  et  fruatur  eisdem  privilegiis,  indulgentiis,  honoribus  et  prerogativis,  quibus  utuntur 

et  gaudent  predicti  domini  Prior  et  Fratres  dicti  Ordinis  in  ipso  conventu,  quibus  et  eorum 

odedientie  ipse  dominus  presbiter  Petrus  Martir  vigore  presentis  oblationis  et  dedicationis 

se  subiicit  et  stare  teneatur  prout  fecerunt  et  faciunt  ac  stare  tenentur  ceteri  oblati  et  de- 
dicati  dicto  conventui  et  Ordini.  Item  quod  predicti  domini  Prior  et  Fratres  teneantur  et 

obligati  sint  eidem  domino  presbitero  Petro  Martiri  dare  habitacionem  in  dicto  conventu 

pro  vita  sua.  Que  omnia  et  singula...  sibi  invicem  promisserunt  etc.  Obligando  etc.  Pre- 
sentibus  etc. 
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DCCCXXIII. 

li  Capitolo  di  S.   Mostiola  elegge  il   Procuratore. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia.  —  Atti  ili  Lorenzo  Ferrari). 

ADUNATO  /7  Capitolo  di  S.  Mostiola  de  mandato  dominorum  Magistri  Petri  dc 

Castronovo,  vicarii  provincie  Lombardie,  et  magistri  lohannis  de  Carmagnola 

  Prioris  predicti  Monasterii  et  Vicarii  Provinciales    specialiter  deputati  in  prc- 
dicto  Monasterio  per  reverendum  Patrem  Provincialem  dominum  niagistrum  Raphaelem  de 

Cremagnola  (1)...  in  quo  quidem  capituio  fuerunt  prefati  domini  Vicarius  Provincie  et  Prior 

et  cum  eis  frater  lohannes  de  Gaiea  sacrista  et  frater  Augustinus  de  Locarno,  pifi  di  diic 

terzi  del  Capitolo,  attenta  absentia  aliorum  fratrum...  qui  a  dicto  conventu  se  absentarunt 

propter  discrimina  temporum  et  propter  extremam  penuriam  vivendi,  prout  notorium  fuit